
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15-5/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 28-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Elővásárlási jog gyakorlása árverés útján értékesített lakóingatlanokra 

 

Z-132/2011. (IV. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Elővásárlási jog gyakorlása árverés útján értékesített lakóingatlanokra  
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő - testület a határozat mellékletében felsorolt ingatlanok 

vonatkozásában az elővásárlási jogát nem kívánja gyakorolni.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül:  
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

 Kérelmezők (melléklet szerint) 
 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. április 29. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

      jkv. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Z-132/2011.(IV.28.) sz. Képviselő-testületi határozat melléklete 

 

 

 

 

 
  

 

 Név Ingatlan megnev. (hrsz.) 

1. Rafael Pál Budai Nagy Antal u. 10 (2731/2) 

2. Krupincza Sándor Munkácsy M. u. 22 (112) 

3. Csicsely Zoltán Radák út 45. (1458) 

4. Raffael István Prohászka út 16. 

5. Rák Zoltán Mogyoró út 6. (7145) 

6. Szimeiszterné Balogh Mária Bicskei út 58. (386) 

7. 

Bodócs László, Telek Józsefné, 

Telek Gábor, Telek Ildikó Telek 

Attila 

Türr István út 8. (5442) 

8. Ványi Ernő Bartók Béla út 8. (4356) 

9. Rusznákné Nagy Anikó Vasút út 76. (4048) 

10. Skultéti Márta, Vörös József Török Ignác út 38. (523/2) 

11. Rimóczi Szilvia belterület (3194) 

12. Csicsey Pál Nép út 10. (3590) 

13. Kapás József és neje Vasút 93 (4327) 

14. Dénes Katalin Bajcsy Zsilinszky út 25. (534) 

15. Szűcs István Szolnoki út 137. (3584/28) 


